
СОВЕТ ЯМАШУРМИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 
422735, Республика Татарстан, Высокоrорский район, 

с. Ямашурма, ул.Советская, 5 

11 
РЕСПУБЛИКИ ТА ТАРСТ АН 

БИЕКТАУ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯМАШИРМЭ АВЫЛ 
)ЦИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422735, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Ямаширмэ авылы, Совет ур., 5 

Тел./факс: +7(84365) 777-02, e-mail: Yamash.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 

22 июля 2021г. 

КАРАР 

№29 

О внесении изменений в Решение Совета Ямашурминского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
от 09.12.2020 №15 «О бюджете Ямашурминского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
У ставом Ямашурминского сельского поселения, Совет Ямашурминского сельского 
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

Р Е ШИЛ: 

1. Внести в решение Ямашурминского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан от 09.12.2020 года № 15 «О 
бюджете Ямашурминского сельского поселения Высокогорского муниципального 
района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения 
Совета от 21.04.2021 №25) следующие изменения: 

1) в пункте 1:
а) в пп.1 цифры «2078,151» заменить на цифры «2417,796»;
6) в пп.2 цифры «2358,736» заменить на цифры «3818,003»;
2) приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Источники 

Финансирования дефицита бюджета 

Приложение 1 

Ямашурминского СП Высокогорского МР на 2021 год 

Наименование показателя Код показателя Сумма. 

Остатки средств бюджета О 1 00 00 00 00 0000 ООО о 

Изменение остатков средств на О 1 05 00 00 00 0000 ООО о 

счетах по учету средств бюджета 
Увеличение остатков средств 01 05 00 00 00 0000 500 -2417,796
бюджета 


















